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Velforeningen vil være pådriver for godt bomiljø for alle. Bil med; din deltakelse og medvirkning er viktig! 

___________________________________________________________________________        

A. Medlemmer 2014 
 

Målet for 2014 er minst 100 medlemmer. Vi 
håper at velforeningen har verdi for mange i 
Grååsen boområde. Medlemmer er viktig for 
foreningens arbeid, og gjennomslag utad. Vi 
håper at du / din husstand vil være med oss. 
Hvis du ikke allerede har betalt kontingent til 
foreningen for 2014 håper vi du gjør det snart 
ved å sende kr.200 til konto 1135.05.55120. 
Det bekrefter ønske om at velforeningen skal 
fortsette, og at du mener den har en verdi.  
 

B. Årsmøtet 2014 - beslutninger 
 

1. Overordnede mål - er knyttet til at Grååsen 
boområde skal være et attraktivt område å bo 
og leve i, og med et godt, trygt, utfordrende og 
inspirerende miljø for barn og unge, og for 
voksne. Det er konkretisert i 9 punkter, som i 
tillegg til en plan for tiltak i 12 punkter vil være 
førende for styrets videre arbeid. 
 

2. Styre – styret vil i 2014 bestå av følgende: 
Ivar Vågen (styreleder), Nina Merete Auren 
(nestleder), John Halvor Hvalshagen 
(kasserer), Øyvind Bjørndalen (styremedlem), 
Unni Sommervik Auren (styremedlem). Vara: 1. 
Anders Løkke, 2. Pål Fjeldstad. 
 

C. Samarbeid med kommunen m.fl. 
 

Styret i Grååsen Velforening (GVF) har over 
lengre tid hatt flere møter med representanter 
for kommunen om flere aktuelle utfordringer og 
muligheter for bomiljøet og trivsel. Vi har fortsatt 
fokus på følgende prioriterte temaer: 
 

1. Trafikksikkerhet – innen og i tilknytning til 
området – fokus er trygg skolevei + 
fartsdempende tiltak i området. Sikkerhet er 
prioritert. Etter 2 års intenst arbeid kan vi nå få 
en løsning med sikrere løsning på Buertoppen 
og skolesti fra Buerveien via Dalen-veien til 
kryssingspunkt på Heliveien i sydkant av 
Volleneveien. Velforeningen vil initiere 
opplæring i trafikkadferd på skolen, og trening 
sammen med foreldre, kommunen og politiet. 
Vi arbeider for fysiske tiltak før nytt skoleår! 
 

2. Støy fra trafikken på nye E 18 
En del beboere har sjenerende støy fra 
trafikken på veien. Velforeningen har, sammen 
med en del sterkt berørte, kontakt med 
miljørettet helsevern, kommunen og 
Vegvesenet. Vi er ikke tilfreds med det 
foreliggende og arbeider med en systematisk 
og oppfølgende dialog, i håp om å kunne oppnå 
tiltak som kan gi forbedringer for mange i 
Grååsen boområde. 
 

3. Friområder, stier m.v. – skjøtsel / pass og 
stell. GVF har 5-årig avtale med SK for skjøtsel 
i ”Fri-Ut” (ved parkeringen i Grååsveien og ”Fri-
Batt” (på 2 sider ved Ballbingen, og ved 
festningen). Velforeningen har nå etablert en 
egen Sti-gruppe (Claes Kolstad, Øyvind 
Bjørndalen, Thore Skollingsberg og Finn 
Auren). Den skal sørge for fortløpende skjøtsel 
av stiene (Batteristien, Løkenstien, Elgstien, 
Rådyrstien og Skolestien). Stiene vil bli godt 
skiltet når de er ferdig ryddet. 
 

4. Stier i retning sentrum 
Årsmøtet har også gjort vedtak om å starte 
utredning av gangsti i retning sentrum, langs 
kanten mot Løken-jordene. En slik prosess må 
involvere både beboerne i vårt boområde, 
kommunen og aktuelle berørte grunneierne. 
 

D. Bruken av turstier og aktivitetsområde 
 

Styret har uttrykt ønske og håp om at både 
Aktivitetsområdet, Batteristien og de andre 
turstiene blir aktivt brukt. Styret konstaterer med 
glede at bruken er stor og stadig økende. 
Aktivitetsområdet er populært også til bl.a. 
bursdagsfeiringer og andre familieaktiviteter.  
 

E. Annet aktuelt for vårt boområde 

1. Plan for massedeponi på Skjærsaker 
Velforeningen har mottatt varsel om oppstart av 
planarbeid. Styret sender kritisk innspill med 
vekt på ulempene med ved økt tungtrafikk på 
Heliveien, økt støy og økt sikkerhetsrisiko. 
2. Plan for 9 nye boligtomter i Grååsen 
Når varsel om oppstart av planarbeid eventuelt 
foreligger er styret parat med kritiske innspill. 

Styret ønsker deg og dine en god påske!
 


